
Батыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2019 жылғы 22 мамырдағы № 125 "Облыстық 
бюджет қаражаты есебінен қызметтік іссапарларға, оның ішінде шет мемлекеттерге 
қызметтік іссапарларға арналған шығыстарды өтеу қағидаларын бекіту туралы" 
қаулысының күші жойылды деп тану туралы

Батыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2021 жылғы 20 қыркүйектегі № 185 қаулысы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 28 қыркүйекте № 
24535 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 27-бабы 1-тармағының 1-13) 

 және Қазақстан Республикасының "Құқықтық актілер туралы" Заңының тармақшасына
27-бабының  сәйкес, Батыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:8-тармағына
      1. Батыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2019 жылғы 22 мамырдағы № 125 "
Облыстық бюджет қаражаты есебінен қызметтік іссапарларға, оның ішінде шет 
мемлекеттерге қызметтік іссапарларға арналған шығыстарды өтеу қағидаларын бекіту 
туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №5680 болып 
тіркелген)  күші жойылды деп танылсын.қаулысының
      2. "Батыс Қазақстан облысының экономика және бюджеттік жоспарлау басқармасы"
мемлекеттік мекемесі осы қаулыны Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде мемлекеттік тіркелуін қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Батыс Қазақстан облысы әкімінің 
орынбасары А.А. Нұралиевқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Батыс Қазақстан облысының әкімі Г. Искалиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


